

Szmaragdowa Piwnica

Miejsce Kreatywności, Zabawy i Rozwoju Dla Dzieci

Prowadzona przez Stowarzyszenie "Szmaragdowy Paw" Szmaragdowa Piwnica to oaza dla najmłodszych mieszkańców Ciechocinka. Stowarzyszenie od lat angażuje się w aktywną pomoc dla rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej oraz rozwój talentów i zdolności dzieci i młodzieży, a Szmaragdowa Piwnica jest jednym z największych projektów stowarzyszenia. Dzięki wsparciu lokalnych firm, osób i zaangażowaniu członków stowarzyszenia, miejsce to staje się prawdziwym skarbem dla dzieci w każdym wieku.

Co takiego znajdziemy w Szmaragdowej Piwnicy? To przede wszystkim miejsce, w którym kreatywność i wyobraźnia dzieci nie mają granic. Weekendowe zajęcia dla dzieci skupiają się na malowaniu, rysowaniu, tworzeniu małych rękodzieł i różnorodnych prac plastycznych. Każde dziecko ma okazję rozwijać swoje zdolności artystyczne, a także dowiedzieć się więcej o różnych technikach tworzenia. Jednak Szmaragdowa Piwnica to nie tylko pracownia artystyczna. Przestrzeń ta staje się miejscem, w którym dzieci mogą spędzić razem czas, integrując się i czerpiąc radość ze wspólnych zabaw. Różnorodne gry i aktywności umożliwiają dzieciom nawiązywanie nowych przyjaźni i budowanie relacji społecznych, co jest niezwykle ważne w procesie ich rozwoju. Nie można zapomnieć o wyjściach m.in. na basen. Dzięki współpracy z Sanatorium Julianówka, dzieci uczestniczą w



Stowarzyszenie
Szmaragdowy Paw

zajęciach pływania, gdzie mogą rozwijać swoje umiejętności wodne.

Atrakcji w Szmaragdowej Piwnicy nie brakuje również w okresie wakacyjnym. Od warsztatów kulinarnych, przez gry i zabawy edukacyjne, String Art, aż po zajęcia na świeżym powietrzu lub z robotem SκριBot - z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. Wszystkie działania są starannie zaplanowane i prowadzone przez opiekunów, którzy dbają o bezpieczeństwo i dobre samopoczucie dzieci.

Od niedawna Stowarzyszenie Szmaragdowy Paw realizuje również projekt "Dzień dobry, Polsko!" w ramach programu "Wspieramy Ukrainę" organizowanego przez Polsko-Amerykańską Fundację Wolności i Fundację Edukacja dla Demokracji. Dzieci z Ukrainy mogą kształtować swoje umiejętności artystyczne, integrować się z rówieśnikami, rozwijać zdolności społeczne, spędzać aktywnie czas oraz uczyć się języka polskiego.

Szmaragdowa Piwnica to przestrzeń, w której każde dziecko może poczuć się wyjątkowe i docenione.

Zachęcamy również do wsparcia poprzez przekazanie gry planszowej, klocków, puzzli lub materiałów edukacyjnych.

Więcej szczegółów pod numerem telefonu 725 628 623 oraz na profilu Facebook Stowarzyszenia Szmaragdowy Paw.

fol. Stowarzyszenie Szmaragdowy Paw

PIKNIK CHARYTATYWNY

Piknik charytatywny dla Lenki i Stasia odbył się w piękne słoneczne popołudnie, przyciągając setki ludzi z całego miasta.

Na wydarzeniu zorganizowano różnorodne kiermasze i licytacje przedmiotów i usług. Nie zabrakło również stoisk kulinarnych z pysznymi przysmakami oraz atrakcji dla dzieci. Prawdziwą perełką tego wydarzenia były występy artystyczne. Lokalni artyści zaprezentowali swoje talenty wokalne, taneczne i muzyczne.

Całe wydarzenie było wyjątkową okazją do wspólnego spędzenia czasu i jednoczesnego wsparcia Lenki i Stasia. Dzieci straciły mamę w wypadku drogowym. Dochód ze zbiórki prowadzonej przez Kujawską Sekcję Ratowniczą zostanie przeznaczony na pokoje dla dzieci.

Odpoczynek nad morzem

Studenci Uniwersytetu dla Aktywnych pojechali na wycieczkę do urokliwego Sopotu. Część z nich wybrała relaks na pięknych plażach nad Bałtykiem, opalając się i ciesząc się słonecznym dniem. Inni zdecydowali się na zwiedzanie tego malowniczego kurortu, odkrywając jego uroki i bogatą historię.

Bez względu na to, czy wybrali plażowanie czy zwiedzanie, wszyscy uczestnicy spędzili niesamowicie czas. Wspólne przebywanie, radość i uśmiechy towarzyszyły im przez całą wycieczkę.



fol. Ania Szuflika